Fol. 65v, *commune, secreta* and *complenda* -prayers for St Nicholas.

‘*De sancto nicolai.* Deus qui beatum nicolaum pontificem ... Per dominum nostrum ihesum christum filium tuum qui tecum [...].’

Fol. 66 originally empty, now with offices for the ten thousand soldiers and for the eleven thousand virgins (the latter defect, extending to fol. 66b of pt. IV, copied probably by the scribe of pt. VI).

'*Decem milia militum oratio*. Deus qui ad imitandum ... *epistola* ... *Secreta* ... *Commune* [fol. 66v] ... *Vndecim milium uirginum oratio*. Deus qui digne tibi ... et collaudate canticum et [fol. 66br] ben[edicite] ... *Officium*'

VI: fols. 66b–70, 77–80, saints' offices and *ordo missae*.

Fols. 67r–70v, 77r–79r, prefatory prayers before the mass (cf. fol. 2r ff.), the canon of the mass (now defect), and prayers for after the mass.

'Omnipotens sempiterne deus, ex ego auxedo [sic, pro *ecce accedo*] ad sacramentum corporis et sanguinis unigeniti filii tui ... [fol. 67v] Exue me domine ueterem hominem cum cunctibus suis ... *De galeam* ... *Ad uestem albam* ... *Ad stolam* ... [fol. 68r] ... Gloria in excelsis deo ... Amen. Credo in unum deum ... [fol. 68v] ... Et uitam uenturi seculi. Amen. *Postea in medium altaris*. Munda me domine ... [fol. 69r] ... Tenet hostiam et patenam dicens. Tibi creator meo offero hostiam| ... Deponans hostiam| In spiritu| domine et| deus| [fol. 69v] *Sequitur prefationes, prime de natiuitate domini* ... [fol. 70r] *In die epyphania* ... [at the end of fol. 70r and on fol. 70v the beginning of the Gospel of John, crossed out, and notation without words on fol. 70v; fol. 77r] Pater noster qui ... *Hic eleuat patenam in altum* ... [fol. 78v] ... *lauanda calicem modum de* ... *lauando manus* ... [fol. 79r] ... *Statim dicatur continuo et post orationem*. Placeat tibi sancta trinitas ... sit te miserante propitiabile, ~~Et in uitam~~ in uitam eternam, Amen [a later change]. *Dominus uobiscum et Initium sancti euangelium secundum iohannem*. In principio erat uerbum ... plenum gratiae et ueritatis. Deo gratias. Per hac ewangelium dicta deleantur nostra debita(?) Amen.'

Fols. 79v–80v, originally empty, now with a prayer for All Saints(?), pen trials, and a dismissal, the last item notated (three different hands, saec. XV–XVI?)

'*De omnibus sanctis*. Succurrite michi queso omnes sancti dei ... deum saluatorem meum in secula seculorum. Amen. [in a different hand] Amen dicamus ut cum Christo manemus. [in another hand, notated] In die pasce et in die pentecoste. Ite missa est ... Ite missa est.'